
64 18132 Rui Miguel Mimoso Clube Naval Portimão B3 186 1 186 3º 20,0 C6 665 2 709 1º 3,0 895 3 23,0 5º

8 7738 Paulo Prudêncio G.D.R.Olhos d'Água H8 130 4 245 3º 19,0 A8 17 1 17 4º 23,0 262 5 42,0 14º

26 14977 Damásio Moleiro A.C.R.Nexense C1 147 4 259 2º 12,0 H7 257 2 344 1º 4,0 603 6 16,0 1º

31 17993 Carlos Manuel Sousa G.D.R.Olhos d'Água A9 63 3 147 5º 33,0 B8 411 3 717 1º 2,0 864 6 35,0 9º

66 18232 Miguel Parreira Núcleo Sportinguista F1 521 3 605 1º 2,0 B2 39 1 39 4º 20,0 644 4 22,0 4º

49 17814 Gonçalo Mendes C.C.P.Cavaquense D2 63 3 150 3º 23,0 E1 141 1 141 1º 5,0 291 4 28,0 7º

63 18131 Ricardo Guerra Figo Clube Naval Portimão F2 257 9 486 3º 17,0 C5 31 1 31 4º 21,0 517 10 38,0 12º

57 9367 Nuno Filipe  Duarte A.N.Guadiana A7 130 2 161 3º 22,0 D3 37 1 37 2º 14,0 198 3 36,0 10º

55 18134 Paulo Miguel Fernandes A.P.D.Castro Marim B5 121 3 197 2º 15,0 G2 0 46,0 197 3 61,0 27º

4 17754 Alexandre Ferreira Tomé Clube Naval Portimão D4 246 2 277 2º 11,0 H2 86 1 86 3º 16,0 363 3 27,0 6º

60 18135 João Paulo Bastos A.P.D.Castro Marim E2 49 2 73 3º 24,0 H4 0 46,0 73 2 70,0 35º

29 17766 João Manuel Leonardo C. P. N. D. Albufeira C2 31 7 166 3º 21,0 G7 0 46,0 166 7 67,0 32º

20 17915 Ricardo Manuel José A.P.D.Castro Marim B1 49 3 112 4º 31,0 F7 31 1 31 1º 7,0 143 4 38,0 11º

23 8879 Luis Neves S.C.Escanchinas A5 60 5 200 2º 14,0 B9 0 46,0 200 5 60,0 26º

62 18130 Miguel Duarte Guimarães C. P. N. D. Albufeira C4 49 2 80 5º 38,0 C1 0 46,0 80 2 84,0 47º

53 16449 João Luis Guerreiro A.D.P.Manta Rota C3 74 3 136 4º 29,0 C3 17 1 17 5º 24,0 153 4 53,0 20º

13 17583 Ruben Lucas C.C.P.Cavaquense F4 284 5 572 2º 9,0 B6 0 46,0 572 5 55,0 22º

14 8592 Carlos José Bento C.P.N.D. Albufeira B7 74 1 74 8º 53,0 B5 186 1 186 3º 15,0 260 2 68,0 33º

5 16431 Rui Miguel Francisco Clube Naval Portimão C7 141 4 335 1º 5,0 A6 49 2 66 3º 17,0 401 6 22,0 3º

6 13970 João Miguel Viegas C. P. N. D. Albufeira A6 31 3 86 6º 42,0 F8 0 46,0 86 3 88,0 49º

72 13168 Valter Custódio A.D.P.Manta Rota H1 411 3 473 1º 4,0 F6 0 46,0 473 3 50,0 16º

30 10275 José Vitorino Valente A.C.R.D.Nexense A3 31 1 31 7º 50,0 A1 208 3 338 2º 10,0 369 4 60,0 25º

71 17755 Fernando Leitão Clube Naval Portimão Falta 78,0 C7 147 2 169 2º 11,0 ##### 2 89,0 50º

58 12749 Mário Mateus C. P. N. D. Albufeira A1 166 5 274 1º 7,0 A3 0 46,0 274 5 53,0 19º

40 7718 António  Peres S.R.M.Luzense B8 39 3 94 6º 41,0 H1 99 2 138 2º 12,0 232 5 53,0 18º

50 11383 Asdrubal Carrilho Núcleo Sportinguista E6 49 1 49 5º 39,0 A2 665 3 1164 1º 1,0 1213 4 40,0 13º

28 8511 Laurentino Vieira G.D.R.Olhos d'Água F8 284 2 315 4º 25,0 G8 31 1 31 1º 7,0 346 3 32,0 8º

76 8598 Filipe Bernardo G.D.R.Olhos d'Água G4 257 3 367 3º 18,0 C8 0 46,0 367 3 64,0 29º
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1 9987 Francisco Romão A.D.P. Manta Rota E3 24 2 38 6º 45,0 D6 0 46,0 38 2 91,0 53º

45 18133 Fábio Ricardo Pinto A.P.D.Castro Marim B4 377 3 605 1º 3,0 C2 60 1 60 3º 18,0 665 4 21,0 2º

7 17813 Paulo Gil Silva C.C.P.Cavaquense F7 44 4 146 5º 34,0 F5 0 46,0 146 4 80,0 43º

17 11604 Vitor Soares C.P.N.D.Albufeira G8 208 3 387 2º 10,0 E6 0 46,0 387 3 56,0 23º

34 7732 Vitor Cabeceira de Jesus A.C.R.D.Nexense E7 232 1 232 1º 8,0 B3 0 46,0 232 1 54,0 21º

11 10191 José Manuel Bagarrão C.C.P.Cavaquense E1 31 2 62 4º 32,0 E8 0 46,0 62 2 78,0 41º

18 9683 Belarmino Pereira A.C.R.D.Nexense G7 572 2 621 1º 1,0 G4 0 46,0 621 2 47,0 15º

15 16044 Amândio Vitorino A.P.D.Castro Marim C5 17 1 17 6º 46,0 E2 21 1 21 3º 19,0 38 2 65,0 30º

41 17928 Célio Viegas Ferreira S.R.M.Luzense H3 63 4 164 4º 27,0 F2 0 46,0 164 4 73,0 37º

48 16445 Dário Milho A.D.P.Manta Rota G2 166 1 166 4º 26,0 A4 0 46,0 166 1 72,0 38º

32 17751 Luis Vaz Santos A.D.P.Manta Rota C8 0 59,0 H6 31 1 31 4º 21,0 31 1 80,0 42º

37 17918 Fábio André Coelho C.C.P.Cavaquense E5 0 59,0 B7 344 1 344 2º 9,0 344 1 68,0 34º

65 18222 Stephane José Leandro Núcleo Sportinguista D8 86 2 117 5º 36,0 F4 0 46,0 117 2 82,0 44º

35 7702 António Piedade S. C. Escanchinas E8 0 59,0 A7 0 46,0 0 0 105,0 59º

73 18136 Filipe Castanheira Núcleo Sportinguista D1 121 1 121 4º 30,0 D2 0 46,0 121 1 76,0 40º

36 17753 Carlos Alberto Marreiros Clube Naval Portimão G3 0 59,0 D4 130 1 130 1º 6,0 130 1 65,0 31º

46 7700 Ângelo Pinheiro S.C.Escanchinas D3 313 1 313 1º 6,0 F3 0 46,0 313 1 52,0 17º

68 18226 Francisco Baltazar Paraíso Clube R. Tavirense E4 166 1 166 2º 16,0 D5 0 46,0 166 1 62,0 28º

12 12284 Albertino Vargues C.C.P.Cavaquense H7 44 4 132 5º 35,0 E7 0 46,0 132 4 81,0 45º

22 10489 Hermenegildo Fernandes S.R.M.Luzense A2 147 1 147 4º 28,0 A5 0 46,0 147 1 74,0 39º

56 13164 Daniel Silva A.D.P.Manta Rota G5 0 59,0 E5 86 1 86 2º 13,0 86 1 72,0 36º

33 17917 Jorge Miguel Sacramento A.P.D.Castro Marim H2 39 3 101 6º 40,0 E3 0 46,0 101 3 86,0 48º

69 18227 Pedro Miguel Costa Clube R. Tavirense B9 0 59,0 H3 0 46,0 0 0 105,0 59º

2 9679 Jorge Miguel A.C.R.D.Nexense H5 87 1 87 7º 47,0 G3 0 46,0 87 1 93,0 54º

67 10487 Nuno Mendonça S.R.M.Luzense F6 24 2 41 7º 49,0 G1 0 46,0 41 2 95,0 56º

74 182128 Luis Felipe Sousa Núcleo Sportinguista F5 0 59,0 G6 0 46,0 0 0 105,0 59º

43 14535 António Rodrigues S.R.M.Luzense B2 39 3 109 5º 37,0 H8 0 46,0 109 3 83,0 46º

25 17707 Alvaro José Alferes Núcleo Sportinguista G6 0 59,0 G5 0 46,0 0 0 105,0 59º
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10 17350 Nelson Laginha Silva Núcleo Sportinguista H6 74 2 80 8º 52,0 B4 0 46,0 80 2 98,0 58º

42 10494 João Ventura S. C. Escanchinas C6 8 1 8 7º 51,0 H5 0 46,0 8 1 97,0 57º

61 18179 Ruben Viegas C.C.P.Cavaquense D6 Falta 78,0 D1 0 46,0 ##### 0 124,0 64º

24 14980 João Serafim A.D.P.Manta Rota H4 166 4 245 2º 13,0 E4 0 46,0 245 4 59,0 24º

39 11194 Paulo Viegas C.A.P. de Faro F3 49 2 80 6º 43,0 C4 0 46,0 80 2 89,0 51º

51 9384 Leovegildo  Madama S.R.M.Luzense D5 39 2 78 6º 44,0 B1 0 46,0 78 2 90,0 52º

47 17709 Duarte Costa Mendes Núcleo Sportinguista D7 0 59,0 D7 0 46,0 0 0 105,0 59º

9 17916 Hugo Miguel Alhinho A.P.D.Castro Marim B6 44 2 75 7º 48,0 F1 0 46,0 75 2 94,0 55º

27 17826 Laurent Martins Núcleo Sportinguista G1 Falta 78,0 D8 0 46,0 ##### 0 124,0 64º

16 17820 José Fernambuco Núcleo Sportinguista A8 Falta 78,0 Falta 78,0 ##### 0 156,0 66º

54 11129 Rui Manuel Inácio Clube Naval Portimão Falta 78,0 Falta 78,0 ##### 0 156,0 66º

3 17349 Claudio Manuel Aguiar C.A.P. de Faro Falta 78,0 Falta 78,0 ##### 0 156,0 66º

19 17978 Francisco Almeida C.A.P. de Faro Falta 78,0 Falta 78,0 ##### 0 156,0 66º

21 1447 Daniel Bárbara A.N.Guadiana Falta 78,0 Falta 78,0 ##### 0 156,0 66º

38 17906 José Manuel Ferreira Dias C. P. N. D. Albufeira Falta 78,0 Falta 78,0 ##### 0 156,0 66º

44 13193 António Paulino S.R.M.Luzense Falta 78,0 Falta 78,0 ##### 0 156,0 66º

52 16048 Henrique Fernandes A.D.P.Manta Rota Falta 78,0 Falta 78,0 ##### 0 156,0 66º

59 7710 João  Piscarreta C. P. N. D. Albufeira Falta 78,0 Falta 78,0 ##### 0 156,0 66º

75 18273 António Lourenço C.P.N.D.Albufeira Falta 78,0 Falta 78,0 ##### 0 156,0 66º

0 0 0,0

Atletas Faltas Grades C/Peixe Peso Gr. M.Ex. Média

62 13 9 53 572

65 10 41 24 665

Prova nº 1

4933Prova nº 2

197,8910488

205,54
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64 18132 Rui Miguel Mimoso Clube Naval Portimão

8 7738 Paulo Prudêncio G.D.R.Olhos d'Água

26 14977 Damásio Moleiro A.C.R.Nexense

31 17993 Carlos Manuel Sousa G.D.R.Olhos d'Água

66 18232 Miguel Parreira Núcleo Sportinguista

49 17814 Gonçalo Mendes C.C.P.Cavaquense

63 18131 Ricardo Guerra Figo Clube Naval Portimão

57 9367 Nuno Filipe  Duarte A.N.Guadiana

55 18134 Paulo Miguel Fernandes A.P.D.Castro Marim

4 17754 Alexandre Ferreira Tomé Clube Naval Portimão

60 18135 João Paulo Bastos A.P.D.Castro Marim

29 17766 João Manuel Leonardo C. P. N. D. Albufeira

20 17915 Ricardo Manuel José A.P.D.Castro Marim

23 8879 Luis Neves S.C.Escanchinas

62 18130 Miguel Duarte Guimarães C. P. N. D. Albufeira

53 16449 João Luis Guerreiro A.D.P.Manta Rota

13 17583 Ruben Lucas C.C.P.Cavaquense

14 8592 Carlos José Bento C.P.N.D. Albufeira

5 16431 Rui Miguel Francisco Clube Naval Portimão

6 13970 João Miguel Viegas C. P. N. D. Albufeira

72 13168 Valter Custódio A.D.P.Manta Rota

30 10275 José Vitorino Valente A.C.R.D.Nexense

71 17755 Fernando Leitão Clube Naval Portimão

58 12749 Mário Mateus C. P. N. D. Albufeira

40 7718 António  Peres S.R.M.Luzense

50 11383 Asdrubal Carrilho Núcleo Sportinguista

28 8511 Laurentino Vieira G.D.R.Olhos d'Água

76 8598 Filipe Bernardo G.D.R.Olhos d'Água

Nº Nome ClubeNº Fed.

2ª DIVISÃO REGIONAL

2019

SENIORES

E3 232 3 360 2º 11,0 D5 121 8 741 2º 11,0 665 1996 14 45,0 1º

A8 121 12 1097 1º 1,0 G2 121 14 1262 1º 3,0 130 2621 31 46,0 2º

C6 163 3 338 1º 6,0 G6 195 3 412 4º 25,0 257 1353 12 47,0 3º

B8 121 7 635 1º 3,0 H1 103 9 806 2º 10,0 411 2305 22 48,0 4º

H4 121 6 539 2º 10,0 A6 152 4 446 3º 20,0 521 1629 14 52,0 5º

A7 359 1 359 3º 18,0 E3 289 2 392 1º 8,0 359 1042 7 54,0 6º

E2 189 2 351 3º 19,0 B6 457 2 652 2º 13,0 457 1520 14 70,0 7º

C8 103 2 159 3º 22,0 C4 103 6 526 3º 18,0 130 883 11 76,0 8º

G7 103 3 229 2º 14,0 B2 195 8 866 1º 5,0 195 1292 14 80,0 9º

E8 97 1 97 4º 29,0 F1 87 1 87 3º 24,0 246 547 5 80,0 10º

B7 121 4 336 2º 12,0 H4 121 12 1017 1º 4,0 121 1426 18 86,0 11º

E6 207 2 380 1º 5,0 E7 195 3 369 2º 16,0 207 915 12 88,0 12º

B5 103 4 281 4º 25,0 H5 102 3 262 4º 26,0 103 686 11 89,0 13º

F4 305 1 305 1º 7,0 C8 103 3 249 4º 27,0 305 754 9 94,0 14º

A3 195 8 1044 2º 9,0 F4 141 14 1264 1º 2,0 195 2388 24 95,0 15º

H3 103 6 526 3º 17,0 A1 195 1 195 4º 29,0 195 874 11 99,0 16º

D1 87 3 238 1º 8,0 C5 97 2 184 7º 43,0 284 994 10 106,0 17º

C4 87 1 87 5º 32,0 A3 173 3 508 1º 7,0 186 855 6 107,0 18º

D4 0 50,0 C3 103 2 190 6º 38,0 141 591 8 110,0 19º

G1 457 1 457 1º 4,0 D2 121 5 519 3º 19,0 457 1062 9 111,0 20º

D5 0 50,0 C1 121 7 709 2º 12,0 411 1182 10 112,0 21º

H5 121 10 918 1º 2,0 E8 0 54,0 208 1287 14 116,0 22º

F5 220 1 220 2º 15,0 A4 207 3 490 2º 14,0 220 ##### 6 118,0 23º

F2 0 50,0 F5 121 5 428 2º 15,0 166 702 10 118,0 24º

B3 289 1 289 3º 20,0 C6 31 1 31 8º 47,0 289 552 7 120,0 25º

E5 0 50,0 E2 87 1 87 4º 31,0 665 1300 5 121,0 26º

G4 0 50,0 B5 103 1 103 6º 40,0 284 449 4 122,0 27º

H2 103 1 103 7º 38,0 H2 87 5 407 3º 21,0 257 877 9 123,0 28º
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Nº Nome ClubeNº Fed.

2ª DIVISÃO REGIONAL

2019
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1 9987 Francisco Romão A.D.P. Manta Rota

45 18133 Fábio Ricardo Pinto A.P.D.Castro Marim

7 17813 Paulo Gil Silva C.C.P.Cavaquense

17 11604 Vitor Soares C.P.N.D.Albufeira

34 7732 Vitor Cabeceira de Jesus A.C.R.D.Nexense

11 10191 José Manuel Bagarrão C.C.P.Cavaquense

18 9683 Belarmino Pereira A.C.R.D.Nexense

15 16044 Amândio Vitorino A.P.D.Castro Marim

41 17928 Célio Viegas Ferreira S.R.M.Luzense

48 16445 Dário Milho A.D.P.Manta Rota

32 17751 Luis Vaz Santos A.D.P.Manta Rota

37 17918 Fábio André Coelho C.C.P.Cavaquense

65 18222 Stephane José Leandro Núcleo Sportinguista

35 7702 António Piedade S. C. Escanchinas

73 18136 Filipe Castanheira Núcleo Sportinguista

36 17753 Carlos Alberto Marreiros Clube Naval Portimão

46 7700 Ângelo Pinheiro S.C.Escanchinas

68 18226 Francisco Baltazar Paraíso Clube R. Tavirense

12 12284 Albertino Vargues C.C.P.Cavaquense

22 10489 Hermenegildo Fernandes S.R.M.Luzense

56 13164 Daniel Silva A.D.P.Manta Rota

33 17917 Jorge Miguel Sacramento A.P.D.Castro Marim

69 18227 Pedro Miguel Costa Clube R. Tavirense

2 9679 Jorge Miguel A.C.R.D.Nexense

67 10487 Nuno Mendonça S.R.M.Luzense

74 182128 Luis Felipe Sousa Núcleo Sportinguista

43 14535 António Rodrigues S.R.M.Luzense

25 17707 Alvaro José Alferes Núcleo Sportinguista
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G6 73 2 128 4º 27,0 D7 121 9 866 1º 6,0 121 1032 13 124,0 29º

F7 0 50,0 E1 0 54,0 377 665 4 125,0 30º

B6 220 1 220 5º 31,0 G3 216 4 549 3º 17,0 220 915 9 128,0 31º

D6 0 50,0 B7 162 3 282 3º 22,0 208 669 6 128,0 32º

B2 87 2 134 6º 36,0 G4 103 1 103 7º 44,0 232 469 4 134,0 33º

F6 0 50,0 G7 535 3 851 2º 9,0 535 913 5 137,0 34º

E1 0 50,0 D8 87 1 87 6º 42,0 572 708 3 139,0 35º

G5 184 1 184 3º 21,0 D3 0 54,0 184 222 3 140,0 36º

G2 74 1 74 5º 33,0 D6 87 2 151 5º 35,0 87 389 7 141,0 37º

C2 152 2 216 2º 16,0 H7 0 54,0 166 382 3 142,0 38º

H1 164 3 349 5º 30,0 C2 141 2 214 5º 34,0 164 594 6 144,0 39º

F3 0 50,0 B3 87 2 184 4º 30,0 344 528 3 148,0 40º

D2 233 1 233 2º 13,0 F6 0 54,0 233 350 3 149,0 41º

H6 103 5 387 4º 24,0 E4 141 2 228 3º 23,0 141 615 7 152,0 42º

A1 0 50,0 D1 87 3 233 4º 28,0 121 354 4 154,0 43º

A6 0 50,0 A2 87 1 87 6º 41,0 130 217 2 156,0 44º

C5 0 50,0 D4 0 54,0 313 313 1 156,0 45º

E4 0 50,0 A5 64 1 64 7º 46,0 166 230 2 158,0 46º

A2 121 1 121 4º 28,0 B8 0 54,0 121 253 5 163,0 47º

H7 103 4 294 6º 35,0 F2 0 54,0 147 441 5 163,0 48º

D3 0 50,0 B1 87 1 87 7º 45,0 87 173 2 167,0 49º

D7 0 50,0 H6 141 2 262 5º 32,0 141 363 5 168,0 50º

C3 143 1 143 4º 26,0 A7 103 1 103 5º 37,0 143 246 2 168,0 51º

Falta 78,0 C7 141 22 2191 1º 1,0 141 2278 23 172,0 52º

B4 55 2 102 7º 39,0 G1 162 1 162 6º 39,0 162 305 5 173,0 53º

A5 68 1 68 5º 34,0 B4 121 1 121 5º 36,0 121 189 2 175,0 54º

G3 0 50,0 H3 0 54,0 39 109 3 187,0 55º

B1 0 50,0 G5 260 1 260 5º 33,0 260 260 1 188,0 56º
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10 17350 Nelson Laginha Silva Núcleo Sportinguista

42 10494 João Ventura S. C. Escanchinas

61 18179 Ruben Viegas C.C.P.Cavaquense

24 14980 João Serafim A.D.P.Manta Rota

39 11194 Paulo Viegas C.A.P. de Faro

51 9384 Leovegildo  Madama S.R.M.Luzense

47 17709 Duarte Costa Mendes Núcleo Sportinguista

9 17916 Hugo Miguel Alhinho A.P.D.Castro Marim

27 17826 Laurent Martins Núcleo Sportinguista

16 17820 José Fernambuco Núcleo Sportinguista 

54 11129 Rui Manuel Inácio Clube Naval Portimão

3 17349 Claudio Manuel Aguiar C.A.P. de Faro

19 17978 Francisco Almeida C.A.P. de Faro

21 1447 Daniel Bárbara A.N.Guadiana

38 17906 José Manuel Ferreira Dias C. P. N. D. Albufeira

44 13193 António Paulino S.R.M.Luzense

52 16048 Henrique Fernandes A.D.P.Manta Rota

59 7710 João  Piscarreta C. P. N. D. Albufeira

75 18273 António Lourenço C.P.N.D.Albufeira
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A4 64 1 64 6º 37,0 F3 0 54,0 74 144 3 189,0 57º

C7 0 50,0 F7 0 54,0 8 8 1 201,0 58º

D8 121 1 121 3º 23,0 F8 0 54,0 121 ##### 1 201,0 59º

Falta 78,0 Falta 78,0 166 245 4 215,0 60º

E7 0 50,0 E5 Falta 78,0 49 80 2 217,0 61º

F1 0 50,0 E6 Falta 78,0 39 78 2 218,0 62º

Falta 78,0 A8 0 54,0 0 0 0 237,0 63º

C1 Falta 78,0 Falta 78,0 44 75 2 250,0 64º

Falta 78,0 Falta 78,0 0 ##### 0 280,0 65º

Atletas Faltas Grades C/Peixe Peso Gr. M.Ex. Média

72 5 21 51 457

64 5 13 51 535

159,20

278,1176471

8119Prova nº 3

14184Prova nº 4

Eliminados conforme estipula a alínea a) do nº 5 , Artº 6º do Regulamento Administrativo para a Competição
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ASSOCIAÇÃO REGIONAL DE PESCA DESPORTIVA DO ALGARVE

Praia de Stº António

3ª Prova - 09 Março 2019 4ª Prova - 10 Março 2019 
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º 
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.

37724

Peso total 4 provas
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64 18132 Rui Miguel Mimoso Clube Naval Portimão

8 7738 Paulo Prudêncio G.D.R.Olhos d'Água

26 14977 Damásio Moleiro A.C.R.Nexense

31 17993 Carlos Manuel Sousa G.D.R.Olhos d'Água

66 18232 Miguel Parreira Núcleo Sportinguista

49 17814 Gonçalo Mendes C.C.P.Cavaquense

63 18131 Ricardo Guerra Figo Clube Naval Portimão

57 9367 Nuno Filipe  Duarte A.N.Guadiana

55 18134 Paulo Miguel Fernandes A.P.D.Castro Marim

4 17754 Alexandre Ferreira Tomé Clube Naval Portimão

60 18135 João Paulo Bastos A.P.D.Castro Marim

29 17766 João Manuel Leonardo C. P. N. D. Albufeira

20 17915 Ricardo Manuel José A.P.D.Castro Marim

23 8879 Luis Neves S.C.Escanchinas

62 18130 Miguel Duarte Guimarães C. P. N. D. Albufeira

53 16449 João Luis Guerreiro A.D.P.Manta Rota

13 17583 Ruben Lucas C.C.P.Cavaquense

14 8592 Carlos José Bento C.P.N.D. Albufeira

5 16431 Rui Miguel Francisco Clube Naval Portimão

6 13970 João Miguel Viegas C. P. N. D. Albufeira

72 13168 Valter Custódio A.D.P.Manta Rota

30 10275 José Vitorino Valente A.C.R.D.Nexense

71 17755 Fernando Leitão Clube Naval Portimão

58 12749 Mário Mateus C. P. N. D. Albufeira

40 7718 António  Peres S.R.M.Luzense

50 11383 Asdrubal Carrilho Núcleo Sportinguista

28 8511 Laurentino Vieira G.D.R.Olhos d'Água

76 8598 Filipe Bernardo G.D.R.Olhos d'Água

Nº Nome ClubeNº Fed.

2ª DIVISÃO REGIONAL

2019

SENIORES

Ç.



Nº Nome ClubeNº Fed.

2ª DIVISÃO REGIONAL

2019

SENIORES

1 9987 Francisco Romão A.D.P. Manta Rota

45 18133 Fábio Ricardo Pinto A.P.D.Castro Marim

7 17813 Paulo Gil Silva C.C.P.Cavaquense

17 11604 Vitor Soares C.P.N.D.Albufeira

34 7732 Vitor Cabeceira de Jesus A.C.R.D.Nexense

11 10191 José Manuel Bagarrão C.C.P.Cavaquense

18 9683 Belarmino Pereira A.C.R.D.Nexense

15 16044 Amândio Vitorino A.P.D.Castro Marim

41 17928 Célio Viegas Ferreira S.R.M.Luzense

48 16445 Dário Milho A.D.P.Manta Rota

32 17751 Luis Vaz Santos A.D.P.Manta Rota

37 17918 Fábio André Coelho C.C.P.Cavaquense

65 18222 Stephane José Leandro Núcleo Sportinguista

35 7702 António Piedade S. C. Escanchinas

73 18136 Filipe Castanheira Núcleo Sportinguista

36 17753 Carlos Alberto Marreiros Clube Naval Portimão

46 7700 Ângelo Pinheiro S.C.Escanchinas

68 18226 Francisco Baltazar Paraíso Clube R. Tavirense

12 12284 Albertino Vargues C.C.P.Cavaquense

22 10489 Hermenegildo Fernandes S.R.M.Luzense

56 13164 Daniel Silva A.D.P.Manta Rota

33 17917 Jorge Miguel Sacramento A.P.D.Castro Marim

69 18227 Pedro Miguel Costa Clube R. Tavirense

2 9679 Jorge Miguel A.C.R.D.Nexense

67 10487 Nuno Mendonça S.R.M.Luzense

74 182128 Luis Felipe Sousa Núcleo Sportinguista

43 14535 António Rodrigues S.R.M.Luzense

25 17707 Alvaro José Alferes Núcleo Sportinguista

48

49

50

51

52

53

54

55

56



Nº Nome ClubeNº Fed.

2ª DIVISÃO REGIONAL

2019

SENIORES

10 17350 Nelson Laginha Silva Núcleo Sportinguista

42 10494 João Ventura S. C. Escanchinas

61 18179 Ruben Viegas C.C.P.Cavaquense

24 14980 João Serafim A.D.P.Manta Rota

39 11194 Paulo Viegas C.A.P. de Faro

51 9384 Leovegildo  Madama S.R.M.Luzense

47 17709 Duarte Costa Mendes Núcleo Sportinguista

9 17916 Hugo Miguel Alhinho A.P.D.Castro Marim

27 17826 Laurent Martins Núcleo Sportinguista

16 17820 José Fernambuco Núcleo Sportinguista 

54 11129 Rui Manuel Inácio Clube Naval Portimão

3 17349 Claudio Manuel Aguiar C.A.P. de Faro

19 17978 Francisco Almeida C.A.P. de Faro

21 1447 Daniel Bárbara A.N.Guadiana

38 17906 José Manuel Ferreira Dias C. P. N. D. Albufeira

44 13193 António Paulino S.R.M.Luzense

52 16048 Henrique Fernandes A.D.P.Manta Rota

59 7710 João  Piscarreta C. P. N. D. Albufeira

75 18273 António Lourenço C.P.N.D.Albufeira

57

58

59

60

702
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